SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ SƠN TÂY                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:          /TTYT                                Sơn Tây, ngày 21 tháng 11  năm 2024
   Về việc chào giá sửa chữa,

     thay thế hệ thống điện

Kính gửi:  Các Công ty cung cấp thiết bị điện, nước trong và ngoài tỉnh

 Hiện tại Trung tâm Y tế huyện Sơn Tây có nhu cầu sửa chữa và thay thế một

số thiết bị, vật tư thuộc hệ thống điện để phục vụ công tác khám chữa bệnh như sau:

TT Hạng mục công việc
Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1 Dây điện 6.0 m 250

2 Dây điện 4.0 m 300

3 Dây điện 2.5 m 400

4 Dây điện 1.5 m 600

5 Bóng tuýp Rạng Đông Cái 30

6 Công tắc Con 30

7 Ổ cắm âm Ổ  60

8 Ổ cắm nổi Ổ 10

         Tổng cộng: 08 khoản

Đơn vị kính mời quý Công ty có đủ năng lực sửa chữa hệ thống điện cho

TTYT Sơn Tây gửi chào giá cung cấp.

Thời hạn báo giá phải có giá trị tối thiểu trong thời gian 30 ngày.

Chào giá quý đơn vị gửi về Phòng KH - NV Trung tâm Y tế huyện Sơn Tây

trước 10 giờ ngày 25 tháng  11 năm 2024.

 Địa chỉ: Thôn Tan Via xã Sơn Dung huyện Sơn Tây tỉnh Quảng Ngãi

Nơi nhận:                                                                                    GIÁM ĐỐC
- Như trên:

- Lưu VT, KH-NV.

                                                                                          Châu Nguyễn Thương

		2024-11-21T09:35:52+0700

		2024-11-21T09:38:01+0700

		2024-11-21T09:38:01+0700